平成 29 年８月 31 日

各  位

会 社 名  株式会社 ウッドワン

代表者名  代表取締役社長 中本 祐昌

（コード番号 7898 東証第 1部）

問合せ先  取締役管理本部本部長 藤田 守

（TEL．0829－32－3333 ）

（開示事項の経過）株式の取得（連結対象会社化）における
第三者割当増資払込日の変更に関するお知らせ

平成 29 年７月 31 日付適時開示「株式の取得（連結対象会社化）に関するお知らせ」に基づき、

PT. Woodone Integra Indonesia の第三者割当増資について協議を進めてまいりました。

当該第三者割当増資に関してインドネシアの関係法令・規則および許認可等への対応に時間を

要することが判明したため、第三者割当増資払込日について「平成 29 年８月 31 日（予定）」

から「平成 29 年 10 月以降、インドネシアの関係法令・規則および許認可等への対応が完了次第」

に変更しましたので、お知らせします。

なお、インドネシアの関係法令・規則および許認可等への対応が完了し、第三者割当増資払込

日が確定次第、速やかにお知らせいたします。

以上